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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

ATA DE ADJUDICAGAO 

CONCORRENCIA ELETRONICA N° 2024.06.0702 

Processo Administrativo N° 2024.06.06.02 

Tipo: AQUISIGAO PARCELADA 
AGENTE DE CONTRATAGCAO: IARINDA FRANCA DE AL

MEIDA 

Data de Publicagdo: 10/06/2024 21:10:53 

LOTE 1 - ADJUDICADO - 10/03/2025 15:14:25 
LOTE UNICO 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: SERVICO Marca: Obra Modelo: 

Descrição: Construgéo de duas Unidades Básicas de Saúde — 
Porte |, nos bairros Serrinha e Centro, no municipio de Mauriti/CE. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.462.607,48 
Valor Total: 3.462.607 

CLASSIFICAGAQ 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CONSTRUTORA EXITO LTDA 111 03.147.269/0001-93 3.462.607,48 3.462.607,48 Sir 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%)  Mi 

RAMALHO SERVICOS E OBRAS LTDA 053 24.916.240/0001-07 2.873.412,46 2.873.412,46 Si 

COLINAS CONSTRUÇÕES 129 17.555.669/0001-42 3.135.093,80 2.895.500,00 0,7687 Si 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 054 40.219.546/0001-52 2.947.209,21 2.947.209,21 1,7858 Si 

BARBOSA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 125 41 .332.445/0001-56 3.350.000,00 3.020.000,00 24698 N 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 025 43.570.564/0001-72 3.020.889,44 3.020.889,44 0,0295 Si 

— QUANTUM COMERCIAL & TECNICALTDA 045 33.650.363/0001-21 3.084.011,52 3.084.011,52 2,0895 Si 

LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA 120 51 1055.599/0001-00 3.131.409,79 3.131.408,79 1,5369 Si 

FOCO LOCAGAO AMBIENTAL 134 48.684.766/0001-69 3.131.409,79 3.131.409,79 0,0000 Si 

MEDEIROS CONSTRUGOES E SERVICOS 073 07.615.710/0001-75 3.131.409,79 3.131.409,79 0,0000 Si 

EQV EMPREENDIMENTOS E SERVICOS — 047 37.278.872/0001-26 3.131.778,19 3.131.778,19 0,0118 Si 

PAULO DE NUBIO B MARTINS 067 31.048.297/0001-99 3.131.780,00 3.131.780,00 0,0001 Si 

MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE 106 36.173.074/0001-77 3.132.500,00 3.132.500,00 0,0230 Si 

DINAMIC SERVICOS LTDA 132 11.129.714/0001-10 3.133.500,00 3.133.500,00 0,0319 N 

MARK SERVICOS LTDA 146 17.178.049/0001-31 3.135.000,00 3.135.000,00 0,0479 N 

KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI 090 35.848.539/0001-80 3.580.250,00 3.136.250,00 0,0399 Si 

ECOITA ENGENHARIA E 048 20.732.519/0001-71 3.138.777,82 3.138.777,82 0,0806 S 

CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 149 05.502.041/0001-08 3.241.930,14 3.142.361,83 01142 S 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 119 37.239.818/0001-71 3.142.461,83 3.142.461,83 0,0032 S 

ELETROCAMPO SERVIÇOS E 128 63.551.378/0001-01 3.283.813,68 3.149.528,85 0,2249 N 

1 € V CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 117 48.336.599/0001-65 3.149.829,85 3.149.829,85 0,0096 S 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 141 18.318.446/0001-24 3.149.829,85 3.149.829,85 0,0000 N 

CONSTRUVASP CONSTRUGOES & 118 50.484.244/0001-65 3.168.282,22 3.168.282,22 05858 S 

FF EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 037 23.103.016/0001-25 3.241.929,68 3.241.929,68 23245 N 

AVAM SERVICOS LTDA 013 18.640.470/0001-85 3.278.770,25 3.278.770,25 1,1364 N 

INABILITADOS 



Ay 

MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

SANTA FE CONSTRUCOES LTDA 094 28.561.917/0001-84 2.763.008,64 2.763.008,64 Sin 

APLA COMERCIO, SERVIGOS, 012 24.614.233/0001-42 2.956.547,70 2.956.547,70 7,0046 Sin 

CONSTRUTORA MORAES EIRELI 109 33.278.617/0001-22 3.132.817,92 3.132.817,92 5,9620 Sin 

WE ENGENHARIA LTDA 107 46.322.785/0001-10 3.132.883 40 3.132.883,40 0,0021 Sin 

WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 070 48.204.138/0001-39 3.135.093,80 3.135.093,80 0,0706 Sin 

EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES 043 10.894.084/0001-08 3.146.145,84 3.146.145,84 0,3525 Sin 

TECTA CONSTRUGOES E SERVICOS 130 20.160.697/0001-75 3.205.165,24 3.205.165,24 1,8759 Sin 

AUTORIDADE: MARIA EVANIA SOUSA FURTADO



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2024.06.0702 

Processo Administrativo Nº 2024.06.06.02 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO: IARINDA FRANCA DE ALMEIDA 

Data de Publicação: 10/06/2024 21:10:53 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/03/2025 15:14:33 

LOTE ÚNICO 

= VALORES UNITARIOS FINAIS 

m:1 Unidade: SERVIÇO Marca: Obra Modelo: 

Descrição: Construção de duas Unidades Básicas de Saúde — Porte 
|, nos bairros Serrinha e Centro, no município de Mauriti/CE. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.462.607,48 
Valor Total: 3.462.607,48 

CLASSIFICAGAO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 CONSTRUTORA EXITO LTDA 111 03.147.269/0001-93 3.462.607,48 3.462.607,48 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

RAMALHO SERVIGOS E OBRAS LTDA 053 24.916.240/0001-07 2.873.412,46 2.873.412,48 Sim 

COLINAS CONSTRUGOES 129 17.555.669/0001-42 3.135.093,80 2.895.500,00 0,7687  Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 054 40.219.546/0001-52 2.947.209,21 2.947.209,21 1,7858 Sim 

BARBOSA CONSTRUGOES E SERVICOS 125 41 .332.445/0001-56  3.350.000,00 3.020.000,00 24698 Não 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS 025 43.570.564/0001-72 3.020.889,44 3.020.889,44 0,0295 Sim 

QUANTUM COMERCIAL & TECNICA LTDA 045 33.650.363/0001-21 3.084.011,52 3.084.011,52 2,0895 Sim 

LEAL CONSTRUCOES E SERVCOS LTDA 120 51.055.599/0001-00 3.131.409,79 3.131.409,79 1,5369 — Sim 

FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL 134 48.684.766/0001-69 3.131.409,79 3.131.409,79 0,0000 Sim 

MEDEIROS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 073 07.615.710/0001-75 3.131.409,79 3.131.409,79 0,0000 Sim 

EQV EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 047 37.278.872/0001-26 3.131.778,19 3.131.778,19 0,0118 Sim 

PAULO DE NUBIO B MARTINS 067 31.048.297/0001-99 3.131.780,00 3.131.780,00 0,0001 Sim 

MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE 106 36.173.074/0001-77 3.132.500,00 3.132.500,00 0,0230 Sim 

DINAMIC SERVICOS LTDA 132 11.129.714/0001-10 3.133.500,00 3.133.500,00 0,0319 Não 

MARK SERVICOS LTDA 146 17.178.049/0001-31 3.135.000,00 3.135.000,00 0,0479  Néo 

KLEBIO LANDIM DE FRANCA EIRELI 090 35.848.539/0001-80 3.580.250,00 3.136.250,00 0,0399  Sim 

ECOITA ENGENHARIA E 048 20.732.519/0001-71 3.138.777,82 3.138.777,82 0,0806 Sim 

CENPEL - CENTRO NORTE PROJETOS E 149 05.502.041/0001-08 3.241.930,14 3.142.361,83 0,1142 Sim 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E 119 37.239.818/0001-71 3.142.461,83 3.142.461,83 0,0032 Sim 

ELETROCAMPO SERVIGOS E 128 63.551.378/0001-01 3.283.813,68 3.149.528,85 0,2249 Não 

1 C V CONSTRUGAO CIVIL LTDA 117 48.336.599/0001-65 3.149.829,85 3.149.829,85 0,0096 Sim 

CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA 141 18.318.446/0001-24 3.149.829,85 3.149.829,85 0,0000 Não 

CONSTRUVASP CONSTRUGCES & 118 50.484.244/0001-65 3.168.282,22 3.168.282,22 0,5858 Sim 

FF EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS 037 23.103.016/0001-25 3.241.929,68 3.241.929,68 2,3245 Não 

AVAM SERVIGOS LTDA 013 18.640.470/0001-85 3.278.770,25 3.278.770,25 1,1384  Nao 

INABILITADOS 

Gerado em: 10/03/2025 15:14:36 MMM_Q/ 1de2
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MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

SANTA FE CONSTRUCOES LTDA 094 28.561.917/0001-84 2.763.008,64 2.763.008,64 Sim 

APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, 012 24.614.233/0001-42 2.956.547,70 2.956.547,70 7,0046 Sim 

CONSTRUTORA MORAES EIRELI 109 33.278.617/0001-22 3.132.817,92 3.132.817,92 5,9620 Sim 

WE ENGENHARIA LTDA 107 46.322.785/0001-10 3.132.883,40 3.132.883,40 0,0021 Sim 

WHIPEC EMPRENDIMENTOS LTDA 070 48.204.138/0001-39 3.135.093,80 3.135.093,80 0,0706 Sim 

EG & R CONSTRUCOES TRANSPORTES _ 043 10.894.084/0001-08 3.146.145,84 3.146.145,84 0,3525 Sim 

TECTA CONSTRUGOES E SERVIGOS 130 20.160.697/0001-75 3.205.165,24 3.205.165,24 1,8759 — Sim 

AUTORIDADE: MARIA EVANIA SOUSA FURTADO 

2de2 
Gerado em: 10/03/2025 15:14:36
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

A Secretária de Saúde do Município de Mauriti/CE, no
 uso de suas atribuições legais, 

especialmente a que lhes confere artigo 71, IV, da Lei Federa
l nº 14.133/21 e suas 

alterações posteriores e, considerando haver a Agente de Cont
ratação cumprido todas 

as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CO
NSTRUÇÃO DE DUAS 

UNIDADES BASICAS DE SAÚDE - PORTE I, NOS BAIRROS SER
RINHA E CENTRO, NO 

MUNICÍPIO DE MAURITI/CE, conforme especificações contidas no TERMO DE 

REFERÊNCIA/PROJETO BÁSICO anexo ao edital, através do
 procedimento licitatório na 

modalidade CONCORRÊNCIA Nº 2024.06.07.02/CE, vem ADJUDICAR E 

HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de lici
tação, em favor do vencedor, 

de acordo com os termos do processo e do parecer da Procu
radoria Geral do Município, 

para que produza seus efeitos legais e jurídicos. 

ASSIM, NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, FICA O
 PRESENTE PROCESSO 

ADJUDICADO E HOMOLOGADO EM FAVOR DA SEGUINTE
 LICITANTE: 

Empresa: CONSTRUTORA EXITO LTDA, inscrita no CNPJ
 sob o nº 03.147.269/0001- 

93, com sede na Rua Antônio Rodrigues Pinheiro, 
nº 775, Jose Pessoa Filho, CEP: 

63.475-000, Jaguaribe/CE. Valor total de R$ 3.462.607,48 (tr
és milhões, quatrocentos 

e sessenta e dois mil, seiscentos e sete reais e quarenta e oito c
entavos). 

Mauriti/CE, 10 de março de 2025. 

MARIA EVÁNIA SOUSA FURTADO 
SECRETÁRIA DE SAÚDE 

PREFEITURA 

& MASRET] ss 
3 

- U wbatia aA “O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMILIA 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

AVISO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇ
ÃO DA CONCORRÊNCIA 

ELETRÔNICA Nº 2024.06.07.02/CE. A Secretária de Saúde do Município de 

Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, cumprido todas as exigências do 

procedimento de licitação cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE DUAS UNIDADES 

BÁSICAS DE SAUDE - PORTE I, NOS BAIRROS SERRINHA E CE
NTRO, NO MUNICIPIO 

DE MAURITI/CE, através do procedimento licitatorio na mo
dalidade CONCORRENCIA 

Nº 2024.06.07.02/CE, vem ADJUDICAR E HOMOLOGA
R o presente processo EM 

FAVOR DA SEGUINTE LICITANTE: CONSTRUTORA EXITO LTD
A, inscrita no CNP] sob 

o nº 03.147.269/0001-93. Valor total de R$ 3.462.607,48 (tr
és milhdes, quatrocentos 

e sessenta e dois mil, seiscentos e sete reais e quarenta e oi
to centavos). Mauriti/CE, 10 

de margo de 2025. Maria Evénia Sousa Furtado - Secretdria d
e Saúde. 

PARA PUBLICAR: 

DOE 
DOU 
JORNAL O POVO 

APRECE 
DATA: 12/03/2025 

PREFEITURA CEP: 63.210-08 

Mais trabalho, Futuro melhor! “O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAÚDE E DESTRÓI A FAMILÍA /



ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRENCIA 
ELETRÔNICA Nº 2024.06.07.02/CE 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA 

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2024.06.07.02/CE. A 
Secretária de Saúde do Município de Mauriti/CE, no uso de suas 
atribuições legais, cumprido todas as exigências do procedimento de 
licitação cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE DUAS UNIDADES 
BASICAS DE SAUDE — PORTE I, NOS BAIRROS SERRINHA 
E CENTRO, NO MUNICfPIO DE MAURITI/CE, através do 
procedimento licitatério na modalidade CONCORRENCIA N° 
2024.06.07.02/CE, vem ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente 
processo EM  FAVOR DA SEGUINTE  LICITANTE: 

CONSTRUTORA EXITO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
03.147.269/0001-93. Valor total de R$ 3.462.607,48 (três milhdes, 
quatracentos e sessenta e dois mil, seiscentos ¢ sete reais e quarenta e 

oito centavos). Mauriti/CE, 10 de margo de 2025. 

MARIA EVANIA SOUSA FURTADO - 
Secretdria de Satide. 

Publicado por: 
Tarinda Franca de Almeida 

Cédigo Identificador:AOS9FFC9 

Matéria publicada no Didrio Oficial dos Municipios do Estado 

do Ceara no dia 12/03/2025. Edição 3669 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 

informando o cédigo identificador no site: 

https://www.diariomunicipal .com.br/aprece/ 
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DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE3 | ANO XVIIN°048 | FORTALEZA, 12 DE MARCO DE&lS:n 

S B 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Uruburetama - Aviso de Licitação. O Agente de Contratação torna público jia 23 de, 
abril de 2025, às 10h00min, através do endereço: www.licitamaisbrasil.com.br, estará realizando a Concorrência Eletrônica 1y 401/2025/81 ujd pbjéio) 
é a contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de assessoria e consultoria administrativa nos proces; L?or:& lica, 
contemplando acompanhamento das fases preparatória (planejamento), seleção do fornecedor (licitação) e execugdes contratagis previ 

de licitagdes junto as Unidades Administrativas do Municipio de Uruburetama. O edital, encontra-se no site da plataforma quá promoverá o certafne e o 

endereço eletrônico: https://municipios-licitacoes tce.ce.gov.br. Uruburetama, 11 de março de 2025, Elinaldo Dutra - Agent S tação. 

u e e 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Croatá - Aviso de Contratação - Termo Original: Contrato Nº 2025.02.25.03 - jgiíário: 
Pregão Eletrônico Nº 2024.12.18.01/PE/PMC. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios destinados à merenda escolar da rede municipal de ensino, 
junto a Secretaria de Educação do Município de CroatáCE - Contratante: Secretaria Municipal de Educação - Contratada: N.O.R.T.E Comercio LTDA - 
ME, CNEJ nº 50.706 360/0001-81 - Valor: R$ 1.329.831,00 (um milhão trezentos e vinte e nove mil oitocentos e trinta e um reais) — Duta da Assinatura 
do Contrato: 25/02/2025 - Vigência: 1 (um) ano - Fundamentação Legal: Art. 94, inciso I, Lei Federal nº 14.133/21 - Signatários: Francisco Lopes Ferreira 
(Contratante); Aécio Nogueira Vasconcelos Junior (Contratada). 

44 n 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N.º 2025.03.11.01/PE. Objeto: Aquisição de gêneros 
alimentícios que irão compor cestas básicas, destinadas a distribuição gratuita às famílias em situação temporária de vulnerabilidade social, através da 
Secretaria de Proteção Social e do Trabalho, do Município de Mauriti-CE. Entrega das Propostas: a partir desta deta e abertura das propostas: 28/03/2025 
às 09h00min (horário de Brasília) no sitio wwnw.blicompras.com. Informações gerais: O Edital poderá ser obtido através do sítio referido acima e nos sites 
htip//www.lee.ce.gov.br/licitacoes/ e wwyw.mauriti.ce.gov.br ou junto a Pregoeira no setor de licitação, sito & Av. Senhor Martins, s/nº - Bairro Bela Vista. 
Mauriti/CE, 11 de março de 2025. Tarinda Franca de Almeida - Pregoeira. 

ks 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Vigosa do Ceará - Aviso de Licitação. O Agente de Contratação comunica que estara abrindo licitação na 
modalidado Pregão Eletrônico n° PE 04/2025-GM/SRP, cujo objeto Registro de Proços para futura c oventual aquisigdo de gêncros alimenticios, para a 
merenda escolar, e para as demais Secretarias, o sistema receberá o cadastro das propostas até 27 de março de 2025, às 08:25h, abertura e classificação & 
0830, disputa de lances a partir das 09:00h (horários de Brasflia). O Edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: 
www.novobbimnet.com.br, bttps://municipios-licitações.tee.ce.gov.br/ e https./“wwsw.vicosa.ce.gov.br/ e de 08:00h às 12:00h, 13:30h às 17:00h na Rua José 
Joaquim de Carvalho, 473 - Centro. Viçosa do Ceará/CE, em 11 de março de 2025. 
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Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará - Aviso de Licitação. O Agente de Contratação comunica que estará abrindo licitação na 

modalidade Pregão Eletrônico Nº PE 02/2025-SECIPS/SRP, cujo objeto Registro de Preços para futura e eventual aquisição de kit cesta básica, junto a 
Seeretaria de Cidadania e Promoção Social, o sistema receberá o cadastro das propostas até 27 de março de 2025, às 13:25h, abertura e classificação às 
13:30h, disputa de lances & partir das 14:00h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úleis após esta publicação no site: 
'www.novobbmnet.com.br, https://municipios-licitacoes tee.ce.gov.br/ e https://www.vicosa ce.gov.br/ e de 08:00h às 12:00h, 13:30h às 17:00h na Rua José 
Joaquim de Carvalho, 473 - Centro. Viçasa do Ceará/CE, em 11 de março de 2025. 

AAA R A 

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS — AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO Nº PE015/2025-SAS — A Secretaria 

Municipal de Assistência Social, através do seu Pregociro, torna público que realizará às 08h30min, do dia 27 de Março de 2025, no Endereço Eletrônico: 

https://compras m2atcenologia.com br/, Pregão Nº PE015/2025-SAS. Objeto: Aquisição de material de consumo para composição de kits natalidade 

para atendimento das necessidades da Secretaria de Assistência Social do Município de Crateús-CE. O Edital e seus anexos, poderão ser obtidos 
nos Endereços Eletrônicos: htips /compras m2atecnologia.com.br/, hitps:/municiplos-licitacoes.tee.ce.gov. br/ e bttps//www.erateus.ce.gov.br/. Mais 

informações no Endereço: Avenida Edilberto Frota, Nº 1821, Planalto. Crateús-CE, 07 de Março de 2025. Jose E
dvaldir Lopes Marques — Pregoeiro. 

am aaa s 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL — AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº P341359/2024 — EDITAL DO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE25001 - SMS (SRP) (LICITANET Nº 011/2025) — Central de Licitações. INÍCIO DA DISPUTA: 27/03/2025 & 09h 
(Horário de Brasília). LINK: https:/licitanet.com.br/. OBJETO: Registro de Preços para Futuras e Eventuais Aquisições de medicamentos da atenção básica 
VT (lista padronizada) destinados às unidades de saúde da Secretaria Municipal da Saúde, conforme especificações constantes no Termo de Referência. 
VALOR DO EDITAL: Gratuito. INFORMAÇÕES: Sitc: http://licitacoes sabral.ce.gov.br ¢ à Rua Viriato de Medeiros, Nº 1.250, 4º andar. FONE: (88) 
3677-1157 e 1146. Sobral-CE, 10 de Março de 2025. A Pregoeira — Maria Augusta Silveira. 

aaa 
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRES FERREIRA/CE — Título: AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO — Unidade 
Administrativa: Secretaria Municipal de Saiide — Regente: Pregoeiro — Processo Originário: Pregão Eletrônico nº PMPF.01.270225.PE.SESA — Objeto: 
Aquisição de medicamentos, material hospitalar e material odontológico destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde 
do Municipio de Pires Ferreira/CE — Data de Abertura: 25/03/2025 — Horário: 09H00M — Link de Acesso ao Edital: https://compras.mZatecnologia, 

com.br | i/ ii reir: r | https:/licitaçoes.tee.ce.gov.br | H — Link de Realização dos Lances: hitps://compras 
— Agenle de Contratação/Pregoeiro: Francisco Eric Batista Ximenes. 

aaa aa 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação, O Município de Ipaumirim/CE, realizará certame licitatório na modalidade 
Pregão Eletrônico nº 2025.03.11.1, cujo objeto é a aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores, destinados ao atendimento da frota de veículos e máquinas 
pesadas pertencentes as diversas Secretarias do Municipio de Ipaumirin/CE. Abertura: 28 de março de 2025, a partir das 9h00min. Início de acolhimento 
Gas propostas: 13 de março de 2025, às 9h00min. Maiores informações e acesso ao edital nos sítios eletrônicos: municipios-licitaces.ice.ce.gov.bry 
licitacaoipaumirimee.com.br, pncp.gov.br e ipaumirim.ce.gov.br. Informações poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88) 3567-1525. Ipaumirim/CE, 11 
de março de 2025. Hugo Daniel Porfírio Mariano - Pregoeiro Oficial. 

ssc 
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mauriti - Aviso de Adjudicação e Homologação da Concorrência Eletrônica Nº 2024.06.07.02/CE. A 
Secretária de Saúde do Municipio de Mauriti/CE, no uso de suas atribuições legais, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é 
2 Construção de duas Unidades Basicas de Saúde — Porte 1, nos bairros Serrinha e Centro, o Município de Mauriti/CE, através do procedimento licitatório 
na modalidade Concorrência Nº 2024.06.07.02/CE, vem Adjudicar e Homologar o presente processo em favor da seguinte licitante: Construtora Exito 

ais e quarenta e oito centavos). Mauriti/CE, 10 de março de 2025. Maria Evânia Sousa Furtado - Secretária de Saúde. / 
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\'liDA, inscrita no CNPJ sob o nº 03.147.269/0001-93. Valor total de R$ 3.462.607,48 (três milhões, quatrocentos e sessenta e dois mil, seiscentos e sete 

\\e 
[ 

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Paraipaba. A Secrelaria de Educação e Desporto torna público que o Pregão Eletrônico Nº 042/2024 - SRP, 
cujo o objeto é o Registro de Preços visando futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios destinados a merenda escolar, para atender as necessidades 
da Secretaria de Educação do município de Paraipaba/CE, foi Revogada, por determinação desta Secretaria. À íntegra do Termo de Revogação poderá ser 
adquirida na Comissão de Contratações, ou em meio eletrônico nos sites: Portal de Licitações dos Municipios do TCE/CE (https;/municipios-licitacoes 

tee. 
ce.gov.br)), e no site do Município (wwyw.paraipaba.ce.gov.br). Maiores informações: (lcitacao@pasaipaba ce.gov.). Paraipaba/CE, 11/03/2024, 

- 
Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Pedra Branca - Retificação do Aviso de Licitagio - Pregio nº 013/2025 - PESRP. A Prefcitura Municipal 
de Pedra Branca/Ce, torna público a retificação das publicação do dia 11/03/2025 nos Jornais - Diário de Grande Circulação (O Povo); e Diário Oficial do 
Estado - D.O.E; Onde no endereço eletrônico onde lê-se: https:/compras.gov.br, leia-se: htps://compras.m2atecnologia.com.br/. Pedro Amaro Nunes — 
Pregoeiro. Pedra Branca - CE em 11 de Março de 2025. 


